关于选拔2017年湖南省校园足球教练员
赴国外留学的通知

各市州教育（体）局，有关普通高等学校：
为加强校园足球教练员师资队伍建设，做好2017年校园足球教练员赴国外留学人员选拔推荐工作，根据《全国青少年校园足球工作领导小组办公室关于选拔2017年校园足球教练员赴国外留学的通知》（教育部司局函件）精神，现将有关事项通知如下：
一、推荐名额
我省推荐校园足球教练员参加出国留学选拔测试的名额为15人（并从中选拔推荐1-3人担任教练员培训讲师）。各市州、各有关高校均可推荐1人。

二、选拔流程

根据我省校园足球发展需要和申报材料，省校足办组织遴选后呈报全国校足办。全国校足办将组建由中外专家联合组成的选拔专家组负责选拔测试，对参选教练员和培训讲师进行考核评分，根据成绩最终确定录取人员，并以国家公派留学人员身份派出学习。推荐名单中如若出现与相关要求或事实不符的人员，将取消该省份递补资格。
三、全国选拔安排
1.报到时间：2017年2月24日

2.报到地点：国家体育总局秦皇岛训练基地（中国足球学校），河北省秦皇岛市海港区文体路5号。

3.选拔测试时间：2017年2月25日、26日

4.联系人：崔钰杰，电话0335-8580936，13780586432。

5.参加此次校园足球教练员出国学习选拨的教练员和教练员培训讲师的往返交通费用自理，选拔期间的食宿费用由全国校足办承担。

四、留学时间

初步计划2017年9月至12月。

五、选拔条件

1.留学人员的选拔应符合《国家留学基金资助出国留学人员选拔简章》规定的基本条件。

2.政治思想素质好、工作责任心强、道德品质好、为人师表，具有良好的教育理论知识和教学能力。

3.在职在编的校园足球教师，并具有3年以上学校足球队主教练或助理教练工作经验，具有较丰富的青少年足球训练以及相关运动生理学、心理学、社会学等方面的基础理论知识。

4.大学本科及以上学历，年龄在45周岁以下（截至日期：2017年1月26日）。

5．各市州所推荐的中小学校园足球教练员应主要从参加过2015年第二次全国青少年校园足球体育骨干教师国家级专项培训项目、2016年全国青少年校园足球夏令营教练员培训、2016年全国青少年校园足球提高培训班、2016年校园足球裁判员与退役运动员培训班的校园足球教练员中产生。教练员培训讲师可在以上范围外推荐。

6．高校必须符合下列条件之一方具有推荐资格。
（1）教育部高水平足球运动队高校；
（2）湖南省高校高水平校园足球建设基地；
（3）2017年省级校园足球专项培训承办高校；
（4）2016年湖南省校园足球大学生联赛前三名队伍所在高校。
7.近两年未选送人员留学的市州和高校所推荐人员在同等条件下适当优先考虑。

六、材料报送
请有关单位认真填写《2017年全国校园足球教练员赴国外留学人员信息登记表》（附表1）和《教练员培训讲师人员推荐表》（附表2），并于2017年2月15日12时前将以上表格原件（盖有公章扫描版）及相关佐证材料电子档发送电子邮件至省校足办，逾期视为放弃。

联系人：王宇、李泽群，电话：0731－84714942、13975175189，电子邮箱：hnjytxzb@126.com。
附表：1. 2017年全国校园足球教练员赴国外留学人员信
息登记表
2. 教练员培训讲师人员推荐表
湖南省教育厅

2017年2月9日

附表1
2017年全国校园足球教练员赴
国外留学人员信息登记表
	个人信息

	姓名

	性别

	民族

	2寸白底
个人免冠照片
（电子版）

	出生 日期

	出生 国家

	籍贯

	身高

	体重

	政治

面貌

	外语水平

	入党 时间

	参加工作时间

	人事关系所在
单位

	护照号码

	护照   有效期

	移动
电话

	办公   电话

	电子 邮箱

	QQ号码

	证件信息

	证件发放

国家

	证件类型

	证件号码

	证件有效日期

	户籍信息

	现居住
国家

	现居住
省/市

	现居住
地址

	主要学习经历（大学或大专/研究生/博士生）

	起止时间
	毕业院校（肄业、结业）
	所学专业
	学历
	学位

	主要工作履历

	起止时间
	单位
	岗位
	职务

	是否有执教球队经验   □是   □否

	校园足球教练员经历

	时间
	校园足球执教经历（或参与执教过的比赛）

	授课课程

	授课名称

	授课频率   （每周几节课）

	主要授课 内  容

	是否有教练/裁判员资质   □是   □否

	何时何地
	获得何种资质

	希望通过参加出国培训项目得到什么收获？

	今后计划如何使用出国留学培训课程所学？

	登记人声明：本登记表所填写内容正确无误，所提交的各类证件和照片真实有效。如有虚假将被取消留学资格。
登记人签名：        年   月  日

	工作单位负责人意见：

                                   签字：               年   月   日

	省教育厅领导意见：

                              签字：               年   月   日

备注：
1.请登记人如实填写以上各栏目，并在第3页末的“登记人声明”处签字；
2.请附本人身份证（正反面）、最高学历学位证书、从业资格或专业技术职称
证书、个人简历等复印件。
附表2
教练员培训讲师人员推荐表
填表单位：                      （盖章）
	姓  名
	性别
	所在单位
	所持有的教练员培训
讲师资质证书名称
	可培训教练员证书等级
	联系
方式

备注：本表为申报教练员培训讲师使用，须与附表1同时报送。
填表人：                     联系电话：
PAGE
9